ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ

13.02.2019 г.                                          № 8                                          г. Цимлянск
(в ред.приказов от 04.12.2018 № 48, от 24.12.2018 № 55, от 21.01.2019 № 4, от 13.02.2019 № 8)
О внесении изменений в приказ
финансового отдела Администрации

Цимлянского района от 22.10.2018 г. № 42
В целях реализации решения Собрания депутатов Цимлянского района «О бюджете Цимлянского района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»,

Приказываю:

1. Внести в приказ финансового отдела Администрации Цимлянского района от 22.10.2018 г. № 42 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Цимлянского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изменения, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Специалистам финансового отдела обеспечить исполнение настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом
Администрации Цимлянского района                                          Т.В. Ананьева
Приложение

к приказу финансового отдела

 от 13.02.2019 г. № 8
(в ред.приказов от 04.12.2018 № 48,
от 24.12.2018 № 55,  от 21.01.2019 № 4, от 13.02.2019 № 8
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приказ  финансового отдела Администрации Цимлянского района от 22.10.2018 г. № 42 «О порядке применения бюджетной классификации  бюджета Цимлянского района на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов»
1. В приложении № 2:
1.1 Строку
	05 2 00 52800
	Выплаты инвалидам компенсаций страховых премий по договорам обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств в соответствии с Федеральным законом от 25 апреля 2002 года № 40-ФЗ «Об обязательном страховании гражданской ответственности владельцев транспортных средств» в рамках подпрограммы «Социальная интеграция инвалидов и других маломобильных групп населения в общество» муниципальной программы Цимлянского района «Доступная среда»

изложить в следующей редакции:

	05 2 00 52800
	Выплаты инвалидам компенсаций страховых премий по договорам обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств в рамках подпрограммы «Социальная интеграция инвалидов и других маломобильных групп населения в общество» муниципальной программы Цимлянского района «Доступная среда»

1.2 После строки
	07 2 00 22310
	Расходы на разработку проектной документации на строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Цимлянского района»

дополнить строками следующего содержания
	07 2 00 22340
	Расходы на работы по установке водонапорных башен в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Цимлянского района»

	07 2 00 40370
	Расходы на строительство и реконструкцию объектов водопроводно-канализационного хозяйства муниципальной собственности в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Цимлянского района»

 1.3. После строки
	15 1 00 73510
	Иные межбюджетные трансферты на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие транспортной системы»

дополнить строкой следующего содержания:
	15 1 00 85030
	Иные межбюджетные трансферты на ремонт и содержание внутригородских дорог и искусственных сооружений на них в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие транспортной системы»

1.4. Строки

	89 0 00 00000
	Обеспечение деятельности Администрации Цимлянского района

	89 1 00 00000
	Администрация Цимлянского района

	89 1 00 00110
	Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления Цимлянского района в рамках обеспечения деятельности Администрации Цимлянского района

	89 1 00 00190
	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления Цимлянского района в рамках обеспечения деятельности Администрации Цимлянского района

	89 1 00 99990
	Реализация направления расходов в рамках обеспечения деятельности Администрации Цимлянского района

            изложить в следующей редакции

	89 0 00 00000
	Обеспечение деятельности Администрации Цимлянского района и отраслевых (функциональных) органов Администрации Цимлянского района

	89 1 00 00000
	Администрация Цимлянского района и отраслевые (функциональные) органы Администрации Цимлянского района

	89 1 00 00110
	Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления Цимлянского района в рамках обеспечения деятельности Администрации Цимлянского района и отраслевых (функциональных) органов Администрации Цимлянского района

	89 1 00 00190
	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления Цимлянского района в рамках обеспечения деятельности Администрации Цимлянского района и отраслевых (функциональных) органов Администрации Цимлянского района

	89 1 00 99990
	Реализация направления расходов в рамках обеспечения деятельности Администрации Цимлянского района и отраслевых (функциональных) органов Администрации Цимлянского района

PAGE
3